
Tischtennis-Kreisverband Osterholz 2024/25

1. Kreisklasse Herren OHZ Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Lesumstotel II 2 2 0 0 13:7 +6 4:0
2 TV Falkenberg IV 2 0 1 1 9:11 -2 1:3
3 ATSV Scharmbeckstotel II 2 0 1 1 8:12 -4 1:3

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeiffer, Markus, Mobil: 0175/2805013, markus@pfeiffer-mit3f.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.05.2025
 

13:30
 
16:00
 
18:30
 

TSV Lesumstotel II
Halle: Sporthalle Lesumst...
TV Falkenberg IV
Halle: Sporthalle Lesumst...
ATSV Scharmbeckstotel II
Halle: Sporthalle Lesumst...

TV Falkenberg IV
 
ATSV Scharmbeckstotel II
 
TSV Lesumstotel II
 

6:4
 

5:5
 

3:7
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